
 

 

                               
 

 

Comune di Novara di Sicilia 
(Città Metropolitana di Messina ) 

 Piazza Girolamo Sofia n. 1 

Codice Fiscale e Partita IVA 00358500833  E-mail ufficiotecniconovara@tiscali.it Tel. 0941-650954-5-6 -fax.  0941 650030 

Pec: ufficiotecnicocomunenovaradisicilia@pec.it 

      
AREA GESTIONE TERRITORIO 

 

DETERMINAZIONE N. 286 DEL  19.12.2018 
Reg.g.le 554 DEL  19.12.2018 

  

OGGETTO: LIQUIDAZIONE  DELLA  SOMMA  DI € 350,00, I.V.A. COMPRESA AL 

22%, PER MAPPTOGO - APPLICAZIONE PER SMARTPHONE PROMOSSA DA CLUB  I  

BORGHI  PIU  BELLI DI ITALIA CIG Z0C255AD62 CODICE UNIVOCO: UFE96S        

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

Vista la propria determinazione n.220 del 17/10/2018 con la quale si è proceduto all’acquisito 

dell’applicazione MAPPTOGO per smartphone promossa dal club i Borghi Più Belli D’italia 

tramite l’ O.E. MEDIAMIX s.r.l. –Via Mameli, 72-Pesaro-P.IVA IT 01319470413, per l’importo 

complessivo di €350,00, I.V.A compresa al 22%; 

 

Dato atto che l’applicazione è stata realizzata con buon esito; 

 

Visto il bilancio esecutivo, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del 30 

marzo 2018; 

 

Dato atto che la somma di € 350,00 è stata impegnata al capitolo 10120320 art. 1 imp. n.1211 del 

bilancio comunale 2018-2020 ; 

 

Vista la fattura elettronica 27/2018 del 25/10/2018, presentata dall’operatore economico 

MEDIAMIX s.r.l. –Via Mameli n. 72-Pesaro, acquisita al protocollo di questo Ente in data 7/11/2018 

al n.7662 dell’importo complessivo di € 350,00, di cui € 286,89 per imponibile ed € 63,11 per I.V.A. 

AL 22%; 

 

Visto l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia; 

 

Verificato: - la regolarità dell’istruttoria svolta dall’ufficio; l’idoneità del presente atto a 

perseguire gli interessi generali dell’azione amministrativa; la conformità a leggi, statuto e 

regolamenti; 

esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica e per l’effetto  



 

 

 

D E T E R M I N A 

 
- La premessa narrativa rappresenta parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

1. LIQUIDARE all’operatore economico MEDIAMIX s.r.l. –Via Mameli n. 72-Pesaro, – 

P.I.V.A. IT 01319470413, la somma di € 286,89  per la realizzazione dell’applicazione 

mapptogo –per smartphone promossa dal Club I Borghi più belli d’italia ; 

 

2. Dare atto che la somma di € 286,89 è stata impegnata al capitolo 10120320 art. 1 imp. 

n.1211 del bilancio comunale 2018-2020 ; 

 

3. TRASMETTERE il presente atto all’ufficio economico finanziario per gli adempimenti di 

competenza. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Geom. Giuseppe Di Natale 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA  

  UFFICIO FINANZIARIO  

Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000, il 

visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria: SI ATTESTA l’avvenuta 

registrazione della somma di € 350,00 al capitolo 10120320 art. 1 imp. n.1211 del bilancio 

comunale 2018-2020 

 

Novara di Sicilia,19 dicembre 2018 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Dr. Carmelo Calabrese 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


